
 
Kupní smlouva o dodávkách dříví č. 012-K/18 

dle §2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

 
  

 

 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Národní 1009/3, 110 00 Praha 1  
zastoupená: ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 

IČ: 60457856 

DIČ: CZ60457856 

bankovní spojení:   
číslo účtu: /  
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy ČR 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
AGROFINANCE CZ, a.s.   
se sídlem: Jílovská 1167/71a, 142 00 Praha 4 
zastoupená: Janem Vozábem, statutárním ředitelem             
IČ: 26931745 
DIČ: CZ26931745 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
plátce DPH  
zapsaná v OR spisová značka  B 10288 vedená u Městského soudu v Praze 
(dle jen „kupující“) 
 
 
 

I. 

Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu dříví a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto dříví, a to v množství, sortimentech, jakosti, době a za podmínek 
stanovených touto smlouvou.     

                                                                                                                                                                

II. 

 Doba a místo plnění 

1. Zakázka bude realizována v období ode dne účinnosti kupní smlouvy do 30. 11. 2018.   
2. Dřevní hmota byla vytěžena v oboře zámku Liblice – zámek Liblice čp. 61, 277 32 Byšice 
v souladu se smlouvou o dílo č. 024-A/18, uzavřenou mezi smluvními stranami dne 
26.4.2018. 
 
 
   



III. 

 Kupní cena dříví a způsob její úhrady 

 

1. Kupující se zavazuje platit prodávajícímu za dodané dříví kupní cenu 221 931,90 Kč 
dohodnutou smluvními stranami v této smlouvě.  

Specifikace kupní ceny: 

název položky MJ množství cena/MJ Celkem (Kč) 

jasan ztepilý m3     

jilm drsný m3    

dub letní m3 ,    

bříza bradavičnatá m3 ,    

olše lepkavá m3 ,   ,  

CELKEM     221 931,90 

2. Uvedená kupní cena je stanovena bez DPH. DPH bude stanovena ke kupní ceně dle 
sazeb platných k datu uskutečnění zdanitelného plnění v případě, že prodávající je nebo se 
stane plátcem DPH. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je pak den, kdy bylo dříví 
převzato kupujícím při přejímce. 

3. Faktury=daňové doklady budou prodávajícím vystaveny na základě přejímek potvrzených 
kupujícím. 

Odpovědná osoba za objednatele:   
e-mail: s.cz, tel.:   

Odpovědná osoba za zhotovitele:   
e-mail:  , tel.:  

4. Splatnost faktury bude vždy 21 dnů ode dne převzetí dříví. 

5. Kupující je povinen uhradit fakturu vystavenou na základě této smlouvy dle lhůty její 
splatnosti. Pokud nebude faktura uhrazena ve lhůtě její splatnosti, je prodávající oprávněn 
účtovat kupujícímu smluvní úrok ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

6. Kupní cena dříví bude kupujícím hrazena převodem na účet prodávajícího uvedený na 
faktuře. 

 

  

IV. 

Ukončení smlouvy 

 

1. Platnost a účinnost této smlouvy končí uplynutím doby, na kterou byla sjednána. 

2. Tuto smlouvu je možno ukončit dohodou smluvních stran. 

3. Tuto smlouvu lze vypovědět bez výpovědní doby za splnění podmínek uvedených v tomto 
článku. 

4. Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní doby v 
případě vzniku nemožnosti plnění povinnosti vyplývající z této smlouvy z důvodů vyšší moci.   

 

 

 

  

 



 V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany považují veškeré informace obsažené v této smlouvě nebo získané              
v souvislosti s touto smlouvou, za důvěrné. 

2.  Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Středisko společných činností 
AV ČR, v. v. i. se zavazuje zajistit uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) a o 
provedeném zveřejnění v registru smluv neprodleně informovat druhou smluvní stranu. 

3. Tato smlouva se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími příslušnými 
právními předpisy České republiky v platném a účinném znění. 

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze se souhlasem obou smluvních stran této 
smlouvy, a to písemnými dodatky aritmeticky číslovanými podle data jejich přijetí 
podepsanými oběma smluvními stranami této smlouvy. 

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si při jednání o uzavření této smlouvy vzájemně sdělily 
všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, že se každá ze 
smluvních stran mohla přesvědčit o možnosti uzavřít platně tuto smlouvu a byl každé ze 
smluvních stran zřejmý její zájem tuto smlouvu uzavřít. 

7. Smluvní strany si text této smlouvy přečetly, porozuměly mu, souhlasí s ním a považují 
ho za zcela určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojují své podpisy, kterými současně 
potvrzují pravost a správnost této smlouvy. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou vyhotoveních. 

 

  

 
V Praze dne 31.5.2018      V Praze dne   
 
 
 
Prodávající      Kupující 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. AGROFINANCE CZ, a.s. 
 
 
 
 
……………………………………………… ………………………………………………
   
      Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel       Jan Vozáb, ředitel   




